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Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył  5 posiedzeń, podczas których podjęto 21 uchwał zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 5 projektów uchwał rady powiatu.
 
W zakresie dróg powiatowych
 
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej
Iwierzyce–Zgłobień–Rzeszów w m. Nockowa
i Będzienica”. Długość planowanej  do przebudowy drogi wynosić będzie 2,6 km.
Otwarcie ofert nastąpi 4 maja br.
Zarząd wyraził zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie
wymaganym do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa łącznika autostrady A4 węzeł
Sędziszów Młp. z drogą krajową Nr 94 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi –
I etap”. Wykonawcą zadania jest TRASAL Sp. zo.o. z Rzeszowa za kwotę 152 520 złotych brutto.
Zlecone zostało wykonanie renowacji rowów w miejscowości Gnojnica na długości ok. 1,5 km oraz w miejscowości Zagorzyce
na długości 1,0 km.
Na terenie powiatu rozpoczęte zostały  roboty związane z remontem cząstkowym nawierzchni dróg powiatowych.
Wykonane zostały prace związanie z malowaniem oznakowania poziomego tj. przejść dla pieszych i zatok autobusowych.

Końcem kwietnia br. zostaną złożone dwa wnioski o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V. Infrastruktura komunikacyjna działanie 5.1
Infrastruktura drogowa na realizację dwóch zadań:
1)„Budowa łącznika autostrady A4 (węzeł Sędziszów Małopolski) z drogą krajową nr 94 wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” - Etap I. Inwestycja obejmuje odcinek drogi od zjazdu z autostrady A-4
w m. Borek Wielki do ulicy Borkowskiej w Sędziszowie Małopolskim (droga powiatowa Nr 1225R),
2)„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1225R Kosowy–Kamionka–Sędziszów Małopolski w m. Borek Wielki”. Inwestycja
obejmuje odcinek drogi od zjazdu z autostrady A-4 (węzeł Sędziszów Małopolski) w m. Borek Wielki do skrzyżowania z drogą
powiatową Nr 1225R na odcinku ok. 2,5 km.
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. „Wykonanie
nasadzenia zieleni w pasie drogowym ul. Wesołej oraz ul. Piłsudskiego w Sędziszowie Młp. zarząd postanowił udzielić
zamówienia firmie „GRÓDDOM” Paweł Rojek z Gnojnicy za cenę 49 997 złotych.
 
Również w wyniku przeprowadzonego postępowania na wykonanie usługi  pn. „Koszenie traw i chwastów na poboczach,
skarpach i przeciwskarpach rowów dróg powiatowych na terenie powiatu ropczycko-sędziszowskiego” zarząd postanowił
udzielić zamówienia firmie Usługi Koparką P. Stanisław Madeja z Małej za kwotę 27 734 złotych.
 
1 kwietnia br. odbyło się posiedzenie zarządu powiatu z radnymi Gminy Ostrów na czele z Wójtem P. Piotrem Cielec.
Tematem wiodącym  posiedzenia była sprawa przejęcia odcinka drogi serwisowej przy A-4 od węzła autostradowego w Borku
do drogi wojewódzkiej nr 986 w Ostrowie. Gmina Ostrów zaproponowała przejęcie i przebudowanie tej drogi co najmniej do
parametrów drogi gminnej ze środków RPO WP.
Według interpretacji Urzędu Marszałkowskiego odnośnie kwalifikowalności zakresu rzeczowego projektu, w ramach
ogłoszonego naboru w ramach RPO okazuje się, że istnieje możliwość ubiegania się o wsparcie przedmiotowej inwestycji
jedynie w zakresie wydatków poniesionych na dobudowany odcinek drogi, tj. planowane poszerzenie istniejącej drogi
serwisowej. Natomiast zakres robót związany ze wzmocnieniem istniejącej konstrukcji należy uznać za wydatek
niekwalifikowany z uwagi na naruszenie warunków, na jakich przyznana została wcześniej dotacja z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013.
 
W zakresie budżetu i finansów
W ustawowym terminie zarząd skierował do Rady Powiatu i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z
wykonania budżetu powiatu za 2015 rok.
 
W zakresie geodezji i gospodarki gruntami
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na wykonanie modernizacji i ewidencji gruntów i budynków oraz założenie bazy
BDOT 500 i GESUT dla obrębu Kamionka. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi 28 kwietnia br.
 
22 marca br. zapadł pozytywny dla Powiatu wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie, który po
ponownym rozpoznaniu uchylił trzy decyzje z 2013 roku Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Rzeszowie,
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utrzymujące decyzje Burmistrza Ropczyc, na podstawie których został wymierzony Skarbowi Państwa podatek od
nieruchomości w kwocie 876 347 złotych.
W zakresie architektury i budownictwa.
Na terenie Gminy Ropczyce
Udzielono pozwolenia na budowę stacji paliw płynnych, budynku stacji kontroli pojazdów z warsztatem napraw samochodów,
samoobsługowej bezdotykowej myjni samochodów – dla P. Sylwestra Wójcika właściciela firmy "Alta-Trans-transport i
spedycja.
Udzielono pozwolenia na przebudowę, remont i prace konserwatorsko- renowacyjne przy budynku "C" Zespołu Szkół im. ks.
dra Jana Zwierza.                                                                                       
 
Na terenie Gminy Sędziszów Młp.:
Udzielono pozwolenia Gminie Sędziszów Młp. na budowę przedszkola wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Góra
Ropczycka.
Prowadzone jest obecnie postępowanie w sprawie zmiany pozwolenia na budowę dla Hispano-Suiza Polska Sp. z o.o. dot.
budowy Zakładu nr 2 w Sędziszowie Młp. /zmiana lokalizacji obiektów i ich charakterystycznych parametrów.
 
Prowadzone jest obecnie postępowanie w sprawie budowy zadaszenia nad częścią placu targowego (wiata), pawilonu
handlowego (kubatura 651m3), budynku socjalnego (kub.765m3), przebudowy nawierzchni placu w Sędziszowie Młp.
 
Na terenie Gminy Ostrów udzielono pozwoleń na:
Budowę Zakładu Recyklingu PET, w tym: budynku produkcyjnego, wiaty składowej, budynku pompowni, zbiornika p./poż.
wraz z urządzeniami budowlanymi - w m. Kozodrza.
Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń Szkoły Podstawowej na przedszkole - w m. Wola Ociecka,
Ostrów i Kamionka.
 
W zakresie funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Ropczycach zarząd wyraził zgodę na zakup używanego autobusu turystycznego wraz
z wyposażeniem. Jednocześnie zarząd wyraził zgodę na sprzedaż dotychczasowego autobusu szkolnego, wchodzącego w
skład majątku trwałego jednostki.
 
11 kwietnia br. w Centrum Kultury w Ropczycach odbyła się II Powiatowa Gala Sportu, której organizatorem było Starostwo
Powiatowe w Ropczycach.  Podczas gali wręczone zostały okolicznościowe statuetki wraz ze słowami podziękowania za
działalność, promowanie sportu, a także godne reprezentowanie powiatu na arenach sportowych dla przedstawicieli 25
klubów, stowarzyszeń i organizacji sportowych.
 
25 kwietnia br. odbył się finał Powiatowego Konkursu Historycznego „Chrzest Polski – wpływ na państwo pierwszych Piastów.
Finałowi towarzyszyła wystawa Instytutu Pamięci Narodowej oddział w Rzeszowie „Millenium Chrztu Polski” oraz wystawa
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki w Brzesku „1050 rocznica chrztu Polski”. Podczas finału dziesięciu laureatów konkursu ze
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjanych z terenu powiatu otrzymało nagrody w postaci „Biletu do Brukseli” od Europosła P.
Tomasza Poręby.
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